[image: C:\Users\835120~1\AppData\Local\Temp\Rar$DRa0.613\Marca-2015-Horizontal.png]
Superintendência Estadual de Licitações
SUPEL/RO
Equipe de Licitação ZETA
	[image: ]

ADENDO MODIFICADOR nº 02/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 097/2017
Processo Administrativo: Nº. 01.1734.00718-00/2016/AGEVISA/RO
Objeto: Aquisição de 1 Empilhadeira Retrátil Elétrica (operador sentado), para atender o Núcleo de Almoxarifado/GTAF/AGEVISA – RO.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL, através de seu Pregoeiro, designado por força das disposições contidas na Portaria Nº 058/GAB/SUPEL/RO de 30 de dezembro de 2016, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia do dia 03/01/2017, torna público aos interessados, em especial as empresas que retiraram o instrumento convocatório, as seguintes alterações nos termos do Edital e seus Anexos, disponíveis para consulta no site www.rondonia.ro.gov.br/supel:

1) Nos Anexos I – (Termo de Referência), II – (Quadro Estimativo de Preços) do Edital:

ONDE SE LÊ

LEIA-SE

	Valor unitário e total R$ 143.233,33;
	Valor unitário e total R$ 265.000,00

[bookmark: _GoBack]		       	Havendo divergências nas demais condições editalícias, prevalecerão às adequações consideradas de acordo com as modificações sofridas por este instrumento.

                 Em atendimento ao art. 20 do Decreto Estadual nº. 12.205/06, e ainda, ao § 4º, do Art. 21, da Lei 8.666/93, a qual se aplica subsidiariamente a modalidade Pregão fica reaberto o prazo inicialmente estabelecido, reagendando a sessão de abertura para o dia 08 de junho de 2017 às 09h00min (horário de Brasília), no site: www.comprasnet.gov.br permanecendo os demais termos do edital inalterados. Publique-se.

Porto Velho/RO, 25 de maio de 2017.

VALDENIR GONÇALVES JÚNIOR
Pregoeiro da Equipe ZETA/SUPEL/RO
Mat.300055985

Av. Farquar, S/N - Bairro: Pedrinhas - Complemento: Complexo Rio Madeira, Ed. Rio Pacaás Novos, 2ºAndar - Tel: (69) 3216-5318 CEP: 76.903-036 – Porto Velho – RO, CNPJ: 04.696.490/0001-63.

image1.png
ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

image2.png